
ГРЕБІНКІВСЬКАМІСЬКА РАДА
ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

РІШЕННЯ

15.01.2019 року № 12

Про розгляд скарги на постанову № 7
адміністративної комісії від 13.12.2018

Розглянувши скаргу Радзівона О.І. представника Парпури Е.О. на
постанову адміністративної комісії № 7 від 13.12.2018, матеріали справи
адміністративної комісії, керуючись Указом Президії Верховної Ради
Української РСР від 9.03.1988 № 5540 – ХІ «Про затвердження положення про
адміністративні комісії Української РСР», виконавчий комітет Гребінківської
міської ради
ВИРІШИВ:

1. Постанову адміністративної комісії при виконавчому комітеті
Гребінківської міської ради № 7 від 13.12.2018 року, залишити без змін, а
скаргу без задоволення.

2. Рішення виконавчого комітету Гребінківської міської ради «Про розгляд
скарги на постанову № 7 адміністративної комісії від 13.12.2018»
надіслати на адресу Парпури Е.О.

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника міського
голови Зінченка В.М.

Міський голова В. Колісніченко


